
Id: WRPJC­CECAJ­GBPAY­TAYZN­ICVQF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/197/11
RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU

z dnia 14 listopada 2011 r.

w  sprawie:  poboru  podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnego,  podatku  leśnego  oraz  opłaty  targowej 
w drodze inkasa na terenie miasta Zabrze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 

142,  poz.  1591  ze  zm.)  w związku  z art.  6 ust.  12  oraz  art.  19  pkt  2)  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  roku 

o podatkach  i opłatach  lokalnych (j.  t. Dz. U. z 2010r. nr 95, poz. 613 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15  listopada 

1984r. o podatku rolnym (j. t. Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002r. o podatku leśnym (j. t. Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) oraz art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (j. t. Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Zabrze 

Rada Miejska w Zabrzu 
uchwala: 

§ 1. 

1. zarządza  pobór  podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnego  i podatku  leśnego  od  osób  fizycznych  w drodze 
inkasa; 

2. wyznacza  inkasentów  do  poboru  podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnego  i podatku  leśnego  od  osób 
fizycznych na terenie miasta Zabrze; 

3. określa wysokość wynagrodzenia za  inkaso podatku od nieruchomości, podatku  rolnego  i podatku  leśnego od 
osób fizycznych; 

4. zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso oraz 
termin płatności dla inkasentów. 

§ 2. 

Zarządza  się  na  terenie miasta Zabrze pobór  podatku od nieruchomości,  podatku  rolnego  i podatku  leśnego od 
osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 3. 

Inkaso  podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnego  i podatku  leśnego  od  osób  fizycznych  powierza  się  n/w 
osobom: 

1. Adamiec Monika, Zabrze nr PESEL 80041318069 

2. Adamska Małgorzata, Zabrze nr PESEL 80022314123 

3. Bolacki Dariusz, Zabrze nr PESEL 70070106911 

4. Boral Emilia, Zabrze nr PESEL 77021415047 

5. Budniak Jolanta, Zabrze nr PESEL 57111606289 

6. Cheba Olga, Zabrze nr PESEL 67073110182 

7. Chmielewska Elżbieta, Dąbrowa Górnicza nr PESEL 57042507701 

8. Chmielowska Małgorzata, Zabrze nr PESEL 71010306466 

9. Deckert Ewa, Zabrze nr PESEL 74121614325 

10. Gal Agnieszka, Zabrze nr PESEL 81020513040 

11. Girycka Ewa, Zabrze nr PESEL 56072502269 

12. Golda Magdalena, Zabrze nr PESEL 86092213704 



Id: WRPJC­CECAJ­GBPAY­TAYZN­ICVQF. Podpisany Strona 2

13. Górska Beata, Zabrze nr PESEL 69090405788 

14. Góźdź Michał, Bytom nr PESEL 83072415332 

15. Grzywa Beata, Zabrze nr PESEL 76030815804 

16. Hassa Joanna, Bytom nr PESEL 70011907089 

17. Jabłońska Barbara, Zabrze nr PESEL 83082315541 

18. Janik Anna, Zabrze nr PESEL 83082813261 

19. Janowska Jadwiga, Zabrze nr PESEL 65110204384 

20. Józefowska Katarzyna, Zabrze nr PESEL 74042712465 

21. Kargol­Kobylińska Małgorzata, Zabrze nr PESEL 74012401320 

22. Klaczka Gabriela, Zabrze nr PESEL 74062413627 

23. Klimek Katarzyna, Zabrze nr PESEL 82092515068 

24. Kozaczyk Marta, Zabrze nr PESEL 58102616348 

25. Krawczyk Beata, Zabrze nr PESEL 70021409445 

26. Magdziarz Justyna, Zabrze Nr PESEL 83112713147 

27. Mohler Iwona, Zabrze nr PESEL 79052311820 

28. Lech Paweł, Zabrze nr PESEL 83032818872 

29. Lis Anna, Ruda Śląska nr PESEL 80051802929 

30. Lisowska Gabriela, Zabrze nr PESEL 59071013420 

31. Matysiak Ewelina, Zabrze nr PESEL 84052614101 

32. Mielczarek Bożena, Bytom nr PESEL 60031212463 

33. Oleszczuk Katarzyna, Zabrze nr PESEL 78043014083 

34. Pałka Katarzyna, Zabrze nr PESEL 74012414647 

35. Pawełczyk Mariola, Zabrze nr PESEL 61012116464 

36. Płoneczka Małgorzata, Zabrze nr PESEL 59110404721 

37. Pochała Wojciech, Bytom nr PESEL 80041218017 

38. Rodek Agnieszka, Zabrze nr PESEL 87062613447 

39. Sadzawicka Monika, Zabrze nr PESEL 87083010528 

40. Samociuk Ewa, Zabrze nr PESEL 63111811800 

41. Seweryn Danuta, Gliwice nr PESEL 67032709269 

42. Siedlecki Artur, Zabrze nr PESEL 72071310236 

43. Siodłok Jan, Zabrze nr PESEL 63061914512 

44. Sobel Janina, Paniówki nr PESEL 62022504663 

45. Stańczyk Dorota, Zabrze, nr PESEL 81022301322 

46. Stępniak Grażyna, Zabrze nr PESEL 56051715404 

47. Szczeponik Piotr, Zabrze nr PESEL 86120512733 

48. Szczytkowski Mikołaj, Ruda Śląska nr PESEL 84032620139 

49. Szincel Katarzyna, Zabrze nr PESEL 68090509225 

50. Szymon Urszula, Zabrze nr PESEL 60101901963 

51. Śwituła­Ziaja Justyna, Gliwice nr PESEL 77081101205 

52. Tomczyk Dorota, Zabrze nr PESEL 62010131563 

53. Waścińska Małgorzata, Zabrze nr PESEL 66101402442 



Id: WRPJC­CECAJ­GBPAY­TAYZN­ICVQF. Podpisany Strona 3

54. Wołoszyn Teresa, Zabrze nr PESEL 63032005148 

§ 4. 

Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków określonych w § 2 niniejszej uchwały w wysokości 8 % 
od sumy zainkasowanych oraz terminowo przekazanych kwot do Urzędu Miejskiego w Zabrzu. 

§ 5. 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się: 

a) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o. 

b) Młodzieżowy Klub Sportowy ZABORZE w Zabrzu. 

3. Ustala się termin płatności dla inkasentów opłaty targowej, do dziesiątego dnia kolejnego miesiąca za poprzedni 
miesiąc. 

4. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej od sumy pobranych i terminowo przekazanych 
do Urzędu Miejskiego w Zabrzu, dla: 

a) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o. w wysokości 50%, 

b) Młodzieżowy Klub Sportowy ZABORZE w Zabrzu w wysokości 90%. 

§ 6. 

Zarządzenie  poboru  podatków  określonych  w §  2 i  opłaty  targowej  w drodze  inkasa  nie  wyklucza  możliwości 
uiszczania  należności  przez  podatników  bezpośrednio  w kasie  Urzędu  Miejskiego  w Zabrzu  lub  na  właściwy 
rachunek bankowy Gminy. 

§ 7. 

Traci  moc  Uchwała  Nr  II/10/10  Rady  Miejskiej  w Zabrzu  z dnia  13  grudnia  2010r.  w sprawie  inkasa  podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz opłaty targowej na terenie miasta Zabrze. 

§ 8. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, 
nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zabrzu 

mgr Marian Czochara


